Dispensa Por Valor 

Nº 015/2025 da 

Prefeitura Municipal 

de Joca 

Claudino/Pb 

VALOR TOTAL 

GLOBAL 

R$ 23.880,00 

VALOR TOTAL 

GLOBAL 

R$ 30.020,00 

VALOR TOTAL 

GLOBAL 

R$ 27.450,00 

VALOR TOTAL 

GLOBAL 

R$ 31.800,00 

PREÇO MÉDIO: R$ 28.287,50 (Vinte e oito mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta 

centavos) 

Insta destacar que quando se trata de dispensa, a estimativa de preços será realizada 

concomitantemente à seleção da proposta economicamente mais vantajosa. Nos termos da 

INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES /ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021 em seu artigo 7º, § 4º.